Zal. 6

pieczgé szkoty miejscowos¢, data

PROTOKOL

Z OGOLNOPOLSKIEGO TURNIEJU NA NAJLEPSZEGO UCZNIA W ZAWODZIE
KUCHARZ

Ogolnopolska Komisja Turniejowa w sktadzie:

e PrzewodniCZacCy ettt et
o Z-ca PrzewodniCZACEZ0 ettt et e e e e saee e
o Z-ca PrzewodniCZACEZ0 et e s e st et e e e e aaee e
o Z-ca PrzewodniCZACEZ0 et e e s e e e e aaee e
« Czlonkowie: L e
2 ettt sttt s at et et es
B ettt reenns
A ettt nes
et
*  Obserwator: L e
stwierdza, ze w ogo6lnopolskim turnieju brato udziat ................ uczniow.
Liczba szkot uczestniczacych w ogolnopolskim turnieju .........oovviiiiiiiiiii e,
Cze$¢ teoretyczna odbyla sie W dniu ...
Cze$¢ praktyczna odbyta sie W dniu ..o

Zadania wykonywane w cze$ci praktyczne;j:



Wyniki wszystkich uczestnikow:

M Pr
i€ Irei ak
Js Szkota ty

c . C ka Su
. Nazwisko 1 imi¢ Zaktad pracy iléo o ma
$¢

10

11

12

13

14

15

Uwagi dotyczace przebiegu turnieju

Przewodniczacy




